
様式第五 
 

資金計画書（土石の堆積に関する工事） 

１ 収支計画 
（単位 千円） 

  

科   目 金   額 

収 

 

 

入 

自己資金 

貯蓄 

不動産売却益 

借入金 

銀行ローン 

土石工事支援融資 

 

ストックヤード業収益 

 

補助負担金 

〇〇補助金 

 

計 

8,000 千円 

（5,000 千円） 

（3,000 千円） 

10,000 千円 

（6,000 千円） 

（4,000 千円） 

 

25,500 千円 

 

 5,000 千円 

（5,000 千円） 

 

48,500 円 

支 

 

 

出 

用地費 

土地購入費 

測量費 

 

工事費 

土石堆積工事費 

排水施設工事費 

崖面崩壊防止対策費 

 

附帯工事費 

 

事務費 

 人件費 

 オフィス賃料 

 設備費 

 設計費用 

 事務手続費用 

 

借入金利息 

 

 

計 

9,000 千円 

（8,000 千円） 

（1,000 千円） 

 

24,000 千円 

（12，000 円） 

（7,000 千円） 

（5,000 千円） 

 

1,200 千円 

 

8,000 千円 

（1,600 千円） 

（1,600 千円） 

（1,600 千円） 

（1,600 千円） 

（1,600 千円） 

 

700 千円 

 

 

42,900 千円 



2 年度別資金計画書 

（単位 千円） 

年度 
令和 7年度 令和 8年度 令和 9年度 令和 10 年度 令和 11 年度 計 

科目 

支 

出 

用地費 
土地購入費 
測量費 

 

工事費 
土石堆積工事費 
排水施設工事費 
崖面崩壊防止対策費 

 

附帯工事費 

 

事務費 
 人件費 
 オフィス賃料 
 設備費 
 設計費用 
 事務手続費用 
 

借入金利息 

計 

9,000 
（8,000） 
（1,000） 
 

13,000 
（7,000） 
（4,000） 
（2,000） 
 

1,200 

 

1,600 
（500） 
（300） 
（300） 
（250） 
（250） 

 

300 

25,100 

0 
（0） 
（0） 

 

3,500 
（1,500） 
（1,500） 
（500） 

 

0 

 

1,600 
（500） 
（300） 
（300） 
（250） 
（250） 

 

100 

5,200 

0 
（0） 
（0） 

 

3,500 
（1,500） 
（1,500） 
（500） 

 

0 

 

1,600 
（500） 
（300） 
（300） 
（250） 
（250） 

 

100 

5,200 

0 
（0） 
（0） 

 

3,500 
（1,500） 
（1,500） 
（500） 

 

0 

 

1,600 
（500） 
（300） 
（300） 
（250） 
（250） 

 

100 

5,200 

0 
（0） 
（0） 

 

500 
（500） 
（0） 
（0） 

 

0 

 

1,600 
（500） 
（300） 
（300） 
（250） 
（250） 

 

100 

2,200 

9,000 
（8,000） 
（1,000） 
 

24,000 
（12,000） 
（8,500） 
（3,500） 
 

1,200 

 

8,000 
（2,500） 
（1,500） 
（1,500） 
（1,250） 
（1,250） 
 

700 

42,900 

収 

 

入 

自己資金 
 貯蓄 
 不動産売却益 
 

借入金 
銀行ローン 
土石工事支援融資 

 

ストックヤー
ド業収益 

 
補助負担金 

〇〇補助金 
        

計 

8,000 
（5,000） 
（3,000） 
 

10,000 
（6,000） 
（4,000） 
 

5,500 

 

2,400 
（2,400） 
 

25,900 

0 
（0） 
（0） 

 

0 
（0） 
（0） 

 

5,500 

 

2,400 
（2,400） 
 

7,900 

0 
（0） 
（0） 

 

0 
（0） 
（0） 

 

5,500 

 

2,400 
（2,400） 
 

7,900 

0 
（0） 
（0） 

 

0 
（0） 
（0） 

 

5,500 

 

2,400 
（2,400） 
 

7,900 

0 
（0） 
（0） 

 

0 
（0） 
（0） 

 

3,500 

 

1,000 
（1,000） 
 

4,500 

8,000 
（5,000） 
（3,000） 
 

10,000 
（6,000） 
（4,000） 
 

25,500 

 

10,600 
（11,600） 
 

54,100 

借入金の借入先 
銀行ローン 
土石工事
支援融資 

     

 


