資金計画書(土石の堆積に関する工事)

1 収支計画

(単位 千円)

	科目	金額
	自己資金	8,000 千円
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(5,000 千円)
	不動産売却益	(3,000 千円)
	借入金	10,000 千円
1127	銀行ローン	(6,000 千円)
収	土石工事支援融資	(4,000 千円)
入	ストックヤード業収益	25, 500 千円
	補助負担金	5,000 千円
	○○補助金	(5,000 千円)
	⇒I	40, 500 III
	計田地弗	48,500円
	用地費 土地購入費	9,000 千円 (8,000 千円)
	上地牌八貫 測量費	(1,000千円)
	则里 其	(1,000 円)
	 工事費	24,000 千円
	土石堆積工事費	(12, 000円)
	排水施設工事費	(7,000千円)
	崖面崩壊防止対策費	(5,000 千円)
支	附带工事費	1,200 千円
	事務費	8,000 千円
出	人件費	(1,600 千円)
	オフィス賃料	(1,600 千円)
	設備費	(1,600 千円)
	設計費用	(1,600 千円)
	事務手続費用	(1,600 千円)
	# 1 人和 自	700 TH
	借入金利息	700 千円
L	計	42,900 千円

(単位 千円)

							十二 111/
科目	年度	令和7年度	令和8年度	令和9年度	令和 10 年度	令和 11 年度	計
	用地費 土地購入費 測量費	9,000 (8,000) (1,000)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	9,000 (8,000) (1,000)
	工事費 土石堆積工事費 排水施設工事費 崖面崩壊防止対策費	13, 000 (7, 000) (4, 000) (2, 000)	3, 500 (1, 500) (1, 500) (500)	3, 500 (1, 500) (1, 500) (500)	3, 500 (1, 500) (1, 500) (500)	500 (500) (0) (0)	24, 000 (12, 000) (8, 500) (3, 500)
支	附带工事費	1, 200	0	0	0	0	1, 200
出	事務費 人件費 オフィス賃料 設備費 設計費用 事務手続費用	1, 600 (500) (300) (300) (250) (250)	1,600 (500) (300) (300) (250) (250)	1,600 (500) (300) (300) (250) (250)	1,600 (500) (300) (300) (250) (250)	1,600 (500) (300) (300) (250) (250)	8,000 (2,500) (1,500) (1,500) (1,250) (1,250)
	借入金利息	300	100	100	100	100	700
	<u>=</u>	25, 100	5, 200	5, 200	5, 200	2, 200	42, 900
	自己資金 貯蓄 不動産売却益	8,000 (5,000) (3,000)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	8,000 (5,000) (3,000)
収	借入金 銀行ローン 土石工事支援融資	10, 000 (6, 000) (4, 000)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	(0) (0)	10, 000 (6, 000) (4, 000)
入	ストックヤー ド業収益	5, 500	5, 500	5, 500	5, 500	3, 500	25, 500
	補助負担金 〇〇補助金	2, 400 (2, 400)	2, 400 (2, 400)	2, 400 (2, 400)	2, 400 (2, 400)	1, 000 (1, 000)	10, 600 (11, 600)
	計	25, 900	7, 900	7, 900	7, 900	4, 500	54, 100
借入金の借入先		銀行ローン 土石工事 支援融資					